## Bekanntmachung

Am Donnerstag, 19.09.2019, 19:30 Uhr

findet in Buckenhof, Rathaus, Sitzungssaal, eine

## öffentliche Sitzung des Gemeinderates Buckenhof

statt.

## **Tagesordnung:**

- 1. Genehmigung der öffentlichen Niederschrift vom 09.09.2019
- 2. Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Obere Büch"
- 2.1. Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungsplans für den Bereich "Obere Büch"
- 2.2. Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Obere Büch"; Behandlung der Eingaben der erneuten öffentlichen Auslegung gemäß § 3 Abs. 2 BauGB
- 2.3. Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Obere Büch"; Behandlung der Stellungnahmen der Träger öffentlicher Belange gem. § 4 Abs. 2 BauGB
- 3. Bauanträge, Bauvoranfragen, Befreiungen
- 3.1. Anfrage auf Erweiterung des Wohnhauses "Im Herrengarten 20" auf dem Grundstück Fl. Nr. 97/41 Gemarkung Buckenhof
- 3.2. Tekturplan auf Nutzungsänderung und Umbau einer Physiopraxis zur Wohngemeinschaft für Intensivklienten auf dem Grundstück Fl. Nr. 118/2 Gemarkung Buckenhof Am Tennenbach 2
- 4. Vergabe der Ingenieurleistungen für die Kanalsanierung und der Auswertung der TV-Untersuchungen 2019/20
- 5. Neukalkulation der Friedhofsgebühren für den Friedhof Buckenhof mit Erlass einer Änderungssatzung zur Gebührensatzung zur Friedhofs- und Bestattungssatzung der Gemeinde Buckenhof
- 6. Erlass einer Änderungssatzung zur Hundesteuersatzung vom 09.02.2016
- 7. Betriebsprüfung der Deutschen Rentenversicherung Bund; Jahre 2015 bis 2018
- 8. Adalbert-Stifter-Schule; Zuschuss für die Mittagsbetreuung für das Schuljahr 2019/20
- An die öffentliche Sitzung schließt an:
  - Bürgerfragestunde
  - Mitteilungen zur Information

angeschlagen am: 13.09.2019 abgenommen am: 20.09.2019